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Piastra aspirazione (ovale) per pezzi lunghi e arcuati

Dati di costruzione
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Nota: Tolleranze dimensionali ammesse per parti in elastomero secondo DIN ISO 3302-1 M3

Dati tecnici

Attributo

Potenza aspir.

Volume

Raggio volta (min) (convesso)
Numero pieghe

Dimensioni (LxB)

Materiale aspiratore

Peso
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Dimensioni (LxB): 300 x 100

Materiale aspiratore: Gomma nitrilica NBR

Durezza del materiale [Shore A]: 55 Shore A

Altezza H: 25 mm
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300 x 100

Gomma nitrilica NBR
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65 mm
67,70 mm
108 mm
98,80 mm
25 mm
264 mm
266,70 mm
308 mm
297,80 mm
8,80 mm
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Famigilia de prodotti SPLO

Indicazione: Aspirazione: | dati di aspirazione sono valori teorici a -0,6 bar di vuoto e superficie asciutta, piana e liscia del pezzo - vanno intesi come non

comprendenti il fattore di sicurezza
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